БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 октября 2020 года
                                                                                                                 № 441-р
О продаже муниципального имущества без объявления цены

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года               № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы Белоярского района от 17 октября 2016 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район», протоколом рассмотрения заявок на участие в продаже имущества посредством публичного предложения от 16 июня 2020 года № 7:

1. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района (Трофимов А.В.):

1) продать без объявления цены имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанное в приложении к настоящему распоряжению;

2) организовать подготовку и  размещение информации о продаже имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района  www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru в сети «Интернет», а также на электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков

Перечень имущества, подлежащего продаже без объявления цены
	№
	Наименование объекта

	1
	Арочный склад, назначение: нежилое, 1-этажный, общей площадью 467,8 кв.м, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: объекты коммунально-складского назначения, общей площадью 1901 кв.м с кадастровым номером 86:06:0020108:395, расположенные по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, ул. Ратькова, проезд 11/18.

	2
	44/100 доли в праве общей долевой собственности на газорегуляторный пункт, назначение: сооружения коммунального хозяйства, площадью 36,4 кв.м, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, микрорайон 6.

	3
	Специализированный автомобиль ЗИЛ-433362 КО-520 Вакуум, год выпуска 1997, идентификационный номер (VIN) XVL520000V0000104,  регистрационный знак Х615НО86.

_______________

Приложение

к распоряжению администрации

Белоярского района

от 13 октября 2020 года № 441-р